
‘etor de Licitações do Município de Ic6/CE 

tef.: Pregão Eletrénico nº 09/2024-PE. 

\ proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

LOTE 1 

LOTE | ITEM ESPECIFICACOES MARCA QTDE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

AGUA ADICIONADA DE SAIS, TIPO : SEM GAS, MATERIAL EMBALAGEM: am real e quarenta e 
! ! |PLASTICO, TIPO EMABALAGEM DESCARTAVEL 200ML CAMBARA em 143 [erês centavos 14.300,00 | quatorze mil e trezentos reais 

Tento ¢ dezessete mil, 
AGUA MINERAL, TIPO : SEM GAS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, R um real e cinquenta e [movecentos e oitenta e sete 

' ? |11PO EMABALAGEM DESCARTAVEL 200ML INDAIA me 953 |erês centavos 11798TAS |regis é quarenta e oito 
centaxos 

j 3 — JÁGUA MINERAL NATURAL, SEM ÁS, GARRAFA DE 500ML CAMBARÁ 12000 1,77 | em reste setenta e 21.240,00 | Viote € um mil, duzentos e sete centavos quarents reais 
duzentos « vinte ¢ oito mil, 

1 4 |RECARGA DE ÁGUA MINERAL, GARRAFÃO DE 20 LITROS CAMBARÁ 17330 119 ::::v';'" e dezenove 228.582,70 |quinhentos e oitenta e dois 
reais e setenta centavos 

vinte e cinco reals e dezesseis mil, trezentos ¢ 
1 S — |VASILHAME RETORNAVEL DE AGUA MINERAL, GARRAFAQ DE 20 LITROS CAMBARA 2 25,93 [noventa e três 16.387,76 [oitenta e sete rewis e setenta e 

centavos seis centavos 

“slor Global 398.497.94 

rezentos e noventa e oito mil, quatrocentos ¢ noventa e sete rexis e noventa e quatro centavos 

’alidade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

‘razo de Entrega: Conforme Edital. 

Yeclaramos de que a proposta econdmica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, 

as normas infralegais, nas convengdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. 

23 de dezembro de 2024. 



ietor de Licitações do Municipio de 1c6/CE 

tef.: Pregdo Eletronico nº 09/2024-PE. 

\ proposta comercial encontra-se em conformidade com as informacdes previstas no edital e seus anexos. 

PROPOSTA DE PRECO AJUSTADA 

.OTE|ITEM ESPECIFICACOES MARCA | QTDE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

AGUA ADICIONADA DE SAIS, TIPO : SEM GAS, / á . / -- 

1 1 |MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO CAMBARA | 10000 |&s 135 |amreate NS |Rs — 13.500,00 | M&e mi e quinhentos 
EMABALAGEM DESCARTÁVEL 200ML 

ÁGUA MINERAL, TIPO : SEM GÁS, MATERIAL , / “ um reaie /  |centoenovemil, 
1 2 |EMBALAGEM: PLASTICO, TIPO EMABALAGEM INDAIA | 77116 |Rs 142 [quarenta e dois | RS 109.504,72 |quinhentos e quatro reats 

DESCARTAVEL 200ML centavos |e setenta e dois centavos 

; í / |umreate Á . 1 3 |AGUAMINERAL NATURAL, SEM ÁS, GARRAFADE — | .\ 0 o0 12000/ Rs 145 lquarentaccinco |RS — 17,400,00 | dezenete mite - 
S00ML centavos [quatrocentos reais 

, í z / doze reaise /| auzentos e vinte e trés 
1 4 :::TCRA()RSGA DE AGUA MINERAL, GARRAFAO DE 20 CAMBARA 17330 | RS 12,91 |noventa e um R$ 223.730,30 [mil, setecentos e trinta 

centavos reais e trinta centavos 

; ; / /| / - N , vinte e quatro quinze mil, quinhentos ¢ 

1 5 X:S'L"A%ED';E:;)L':];;X:L DE AGUA MINERAL, CAMBARA | 632 |Rs 24,62 |renis e sessentae |RS 15.559,84 [cinquenta e nove reais e 
RRAF. dois centavos oitenta e quatro centavos 

Valor Global RS 379.694,86 

aCNP : 22 818 188/0001-12 LE 06 488 1946 
s emall:accomergoatransportedgman com 
iCEL'. (88) 99744-7126 

RUA CUSTUDIO NUNES. 
a Nº90A NROSCF RIRIN.N00 



‘rezentos e setenta e nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos 

"alidade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

razo de Entrega: Conforme Edital. 

icitante: A. C. SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

'NPJ: 22.818.188/0001-12, 1E: 06.488.194-6 

‘nderego: Rua Custédio Nunes, nº 29-A, Centro - Orés/CE 

‘one: (88) 3584-1544, (88) 99744-7129 - Email: accomerciodetransporte@gmail.com 

lanco do Bradesco: AG-5392-9  C/C- 62781-0 

ESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: Ana Carolina Guimaries Vidal, portador(a) da Carteira de Identidade nº 2003098082790 e do CPF 020.050.883- 07, 

2sidente e domiciliado(a) 4 Rua Severino Dantas, Lot. Por do Sol, s/n - Orós — Ceara, brasileira, ocupante do cargo de Proprietiria. 

Jeclaramos de que a proposta econémica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, 

as normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. 

OROS/CE, 23 de dezembro de 2024. 

AC SERVICOS E IMENTOS LTDA 

Documento assinado digitatmente 
ANA CAROUNA GUIMARAES VIDAL 
Data: 23/12/2024 10:31:25-0300 
Verifique em https:/fvatidar.i.gov.br 

NP 22 818 168/0001 12 LE 06 488 194 6 
& emall:accomeraogtransparte@gmal com 

CEL: (88) 99744.7125 
I RUA CUSTUDIO NUNES, 

N0A DRÓRCE AIR0.A0N 


